粤高企协〔2015〕14 号

关于举办“军民融合产业发展”论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实工业与信息化部《军民融合深度发展 2015

专项行动实施方案》和《关于促进军民融合式发展的指导意

见》精神，加强军地需求对接，促进军民技术转化，使我省

高新技术企业在产业升级中充分发挥已有技术和资本优势，

争取政府财政支持和享受税收优惠政策，大力发展我省军民

融合产业，获取丰厚的军品利润，省高企协会会同省经信委

国防科工办军工处、工业信息化部电子第五研究所共同主办

《广东省军民融合产业发展论坛》。论坛通知如下：

一、时间：2015 年 6 月 30 日 9:00-11:30

二、地点：广州市燕岭大厦前楼二楼燕翔厅

三、主要内容与主讲专家

（一）广东省经济信息化委员会广东省国防科学技术工

业办公室军工处高海军副处长

主要内容：关于军民融合政策解读及参加途径介绍

（二）工业和信息化部电子第五研究所王韬主任

主要内容：如何参与国防工业建设和省“军民融合

产业发展调查表”的填写说明

四、参会人员

1．各地级以上市、县（市、区）科技局（委）、高新区

管委会有关人员 1－2 人；

2．广东省高新技术企业协会会员单位；

3．全省各类科技型中小企业；

五、参加方式

1．填写回执：请参加单位于 2015 年 6 月 26 日下午 17：

30 前将回执单加盖单位公章传真至广东省高新技术企业协

会办公室。

2.凭盖有公司公章的回执原件进场。

3. 参会人员食宿、交通费用自理。

4.本次论坛不收取任何费用

六、联系方式

联 系 人：李佳妮 陈辛

联系电话：020-38458699  38458669

传 真：020-38458017

附件： “军民融合产业发展”论坛回执

广东省高新技术企业协会

2015 年 6 月 16 日

附件：

“军民融合产业发展”论坛回执

单位名称

（公章）

通讯地址

是否会员  参会人数

姓   名 部门及职务 办公及传真电话 手机

备   注

传 真：020-38458017

 请于 2015 年 6 月 26 日下午 17：30 前将回执加盖公章报广东省高新技术企业协会办公室